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VINCITORI / WINNERS

I CIaSS|f|cato -1 Premio Cat. D Marenkova Svetlana FLAUTO Moscow 98, 60
| Classificato - Il Premio Cat. D Ramirez Rodriguez Amelia  |FLAUTO Granada ES 96,20
Il classificato - Il premio - cat. D Cenci Daniele TROMBONE |Ospedaletto ITA 94,80
I Classificato - lll Premio Cat. D Wang Jiahao TROMBONE |Detmold DE 94,80
| Classificato - | Premio Cat. C Tang Anakin Ho Fai TROMBA Manchester UK 99,60
| Classificato - Il Premio Cat. C Grum Lukas FLAUTO Bad Radkersburg |AT 98,40
| Classificato - Il Premio Cat. C Marenkova Olga FLAUTO Moscow ‘RU | 98,40
| Classificato - | Premio Cat. B Vukic lzak SAXOFONO  |BreZice SLO 100,00
| Classificato - Il Premio Cat. B Pavlovi¢ Matic TROMBA SeZana SLO 98,80
| Classificato - Ill Premio Cat. B Sifrar Lenart CLARINETTO |Grosuplje SLO 97,60
| Classificato - | Premio Cat. A Krecic Izabela FLAUTO Maribor SLO 100,00
| Classificato - | Premio Cat. A Marenkova Marina FLAUTO Voronezh RU 100,00
| Classificato - Il Premio Cat. A Riga Filippo EUPHONIUM |Faedis ITA 96,80
Giuria:

e Franco Cesarini Svizzera

¢ Spela Mastnak Slovenia

e Jure Gradisnik Slovenia

e Andrea Barizza Italia

e Alarico Lenti Italia
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Punteggi Categoria

Anzilutti Giovanni 93,60 EUPHONIUM
Bot Giovanni 90,00 FLAUTO
Fabec Bine 93,80 EUPHONIUM
Guerra Giulio 90,00 SAXOFONO
Kozlova Myroslava 92,80 FLAUTO
Krecic¢ lzabela 100,00 FLAUTO
Marenkova Marina 100,00 FLAUTO
Riga Filippo 96,80 EUPHONIUM
Tregubenkov Patrik 96,40 FAGOTTO
Vodopivec Kaja 92,00 FLAUTO
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Benedik Lucija
Bizjak Samuel
Catalano Pietro
Dobrovc Neza
Fakin Ela
Ferrara Paolo
Kobal Nina
Komar lJulija
Kovacic Eli
Melinc Luka
Obid Beno
Pavlovi¢ Matic
Polanc Golob Neza
Puce Paula
Saksida Tilen
Sandrin Rossella
Savio Gianmaria
Sifrar Lenart
Suligoj Andraz
Turel Spela
Turk Liam

Vukic lzak
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Punteggi Categoria

97,20
90,00
88,20
93,00
95,00
91,40
85,00
85,00
93,40
83,00
83,80
98,80
94,60
97,20
93,40
93,40
95,40
97,60
83,60
94,60
86,00
100,00

FLAUTO

EUPHONIUM
EUPHONIUM

FLAUTO
OBOE
CORNO

CLARINETTO
CLARINETTO

SAXOFONO
TROMBA

CLARINETTO

TROMBA
SAXOFONO
CORNO
TROMBA
FLAUTO
FAGOTTO

CLARINETTO

CORNO
OBOE

PERCUSSIONI

SAXOFONO
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B

Skofja Loka
Vitovlje
Udine
Nazarje
Komen
Albignasego
Tolmin
Poljubinj
Bovec
Vogrsko
Dreznica
Sezana
Ajdovscina
Riga
Vogrsko
Ronchi dei Legionari
Castelfranco Veneto
Grosuplje
Vogrsko
Nova Gorica
Sempas
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Punteggi Categoria C

Batagelj Julija 93,80 SAXOFONO Vipava SLO
Brusini Cristiano 95,60 TROMBA Pozzuolo del Friuli ITA
Catalano Agnese 93,60 FLAUTO Udine ITA
Celli Salvador Ziyad 85,00 CLARINETTO Ronca ITA
Cioci Federico 90,00 PERCUSSIONI  Bologna ITA
Domini Arianna 81,70 FLAUTO Moruzzo ITA
Drev Ambroz 96,40 EUPHONIUM  Maribor SLO
Fabec Rene 91,40 TROMBA llirska Bistrica SLO
Ferrara Celeste 86,00 CLARINETTO Albignasego ITA
Ferrara Sofia 80,20 TROMBA Albignasego ITA
Fontanot Matteo 88,00 CORNO Palmanova ITA
Grum Lukas 98,40 FLAUTO Bad Radkersburg AT
Lilit Nazaryan 84,80 FLAUTO Yerevan ARM
Lombardi Martina 95,80 OBOE Riva del Garda ITA
Malajner Cimperc Julija 85,20 TUBA Sentilj v Slovenskih Goricah SLO
Marenkova Olga 98,40 FLAUTO Moscow RU
Mori Ambra 82,60 CLARINETTO Pescarolo ed Uniti ITA
Pizzurro Davide 93,40 PERCUSSIONI  Castel Maggiore ITA
Pucher Enya 88,60 TUBA Pusarnitz AT
Tang Anakin Ho Fai 99,60 TROMBA Manchester UK
Taschler Mantovani Jonas 97,20 TROMBONE Dobbiaco ITA
Tonchia Federico 94,60 PERCUSSIONI  Pagnacco ITA
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Punteggi Categoria

Cadona Davide 90,60 CLARINETTO
Cenci Daniele 94,80 TROMBONE
Crivellari Tommaso 79,40 TUBA
Marenkova Svetlana 98,60 FLAUTO
Ramirez Rodriguez Amelia 96,20 FLAUTO
Tartagia Lucilla 88,80 CLARINETTO
Wang lJiahao 94,80 TROMBONE
Zumbusch Nathan 93,00 EUPHONIUM
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Crocetta del Montello
Ospedaletto

Tezze sul Brenta
Moscow

Granada

Mussolente

Detmold

Constance

ITA

ITA

ITA

RU

ES

ITA

DE

DE



